
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t. j.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429, poz. 1089, poz. 858), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów 45 558 386,48 zł z tego: 

– dochody bieżące 36 625 354,17 zł 

– dochody majątkowe 8 933 032,31 zł 

2) wydatków 53 803 484,05 zł z tego: 

– wydatki bieżące 37 662 887,33 zł 

– wydatki majątkowe 16 140 596,72 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 8 245 097,57 zł  

Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 3.018.097,57 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.727.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty: 1.500.000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5032



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Dariusz Bajko 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5032



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 657 392,40 67,45 657 459,85

75095 Pozostała działalność 15 026,28 67,45 15 093,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

26,28 67,45 93,73

758 Różne rozliczenia 10 034 980,77 17 752,00 10 052 732,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 435,77 17 752,00 244 187,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

130 092,00 17 752,00 147 844,00

855 Rodzina 3 126 217,62 -303 168,24 2 823 049,38

85504 Wspieranie rodziny 7 180,20 13 136,76 20 316,96

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 13 136,76 13 136,76

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
643 941,00 -206 305,00 437 636,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 110 000,00 270 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

316 305,00 -316 305,00 0,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 110 000,00 -110 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 -110 000,00 0,00

45 843 735,27 -285 348,79 45 558 386,48Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/50/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 25.10.2024 r. 

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5032



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 754 212,07 -30 000,00 724 212,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 185 000,00 -30 000,00 155 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 000,00 -30 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 10 418 867,48 200 000,00 10 618 867,48

60016 Drogi publiczne gminne 10 410 270,97 200 000,00 10 610 270,97

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 709 613,38 200 000,00 2 909 613,38

630 Turystyka 273 609,00 -120 000,00 153 609,00

63095 Pozostała działalność 270 000,00 -120 000,00 150 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
270 000,00 -120 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 238 391,00 120 000,00 3 358 391,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
110 000,00 120 000,00 230 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 120 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 6 715 096,89 29 762,45 6 744 859,34

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 161 344,70 29 695,00 5 191 039,70

4300 Zakup usług pozostałych 420 780,49 29 695,00 450 475,49

75095 Pozostała działalność 473 407,07 67,45 473 474,52

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

26,28 67,45 93,73

801 Oświata i wychowanie 13 095 733,22 17 752,00 13 113 485,22

80195 Pozostała działalność 304 812,25 17 752,00 322 564,25

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

130 092,00 17 752,00 147 844,00

855 Rodzina 4 423 629,62 -306 863,24 4 116 766,38

85504 Wspieranie rodziny 142 905,14 13 136,76 156 041,90

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
83 877,62 13 136,76 97 014,38

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
1 457 636,00 -320 000,00 1 137 636,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
370 000,00 -320 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/50/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 25.10.2024 r. 

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5032



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 445 655,00 -200 000,00 6 245 655,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 921 628,00 -200 000,00 2 721 628,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
416 000,00 -200 000,00 216 000,00

926 Kultura fizyczna 818 500,00 4 000,00 822 500,00

92601 Obiekty sportowe 518 500,00 4 000,00 522 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 4 000,00 39 000,00

54 088 832,84 -285 348,79 53 803 484,05Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5032



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 45 558 386,48

B Wydatki 53 803 484,05

Deficyt budżetowy -8 245 097,57

Przychody ogółem 10 245 097,57

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 018 097,57

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 400 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 727 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/50/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 25.10.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5032


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-05T12:32:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




